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Svar på motion om Janssons ängar 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 

Sammanfattning av ärendet 
I en motion vill Socialdemokraterna göra en förändring av Janssons ängar och 

utreda möjligheterna med området, Ett hyreshus skulle kunna byggas med utsikt 

ner mot ån. I bottenvåningen på huset närmast ängen skulle en fritidsgård kunna 

vara. 

 

Under hösten 2014 gjordes en geoteknisk undersökning på Janssons ängar efter 

att sättningssprickor hade uppmärksammats i området, Undersökningen visade 

att området har en stark erosion under vattenytan som beror på kraftiga 

vattenströmmar med hög hastighet och en djuphåla på cirka 8 meter. 

På sikt kommer grönområdet sannolikt att erodera bort om inga åtgärder tas. 

Själva processen med geoteknik, hydraulik, miljöpåverkan och tillstånd för 

vattenverksamhet kan ta upp till 3 år. Därefter beslut om åtgärd och utförande. 

Vid ett 100-års flöde är Janssons ängar helt under vatten vilket minskar 

chanserna för att få bygga ett hyreshus eller liknande där. 

 

Tekniska förvaltningen och kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att tekniska 

nämnden och kultur- och fritidsnämnden ska avslå motionen. 

 

Kultur- och fritidsnämnden föreslår att kommunfullmäktige avslår 

motionen med hänvisning av tekniska förvaltningen och kultur- och 

fritidsförvaltningens redogörelse. 

 

Tekniska nämnden föreslår kommunfullmäktige att motionen anses besvarad 

och att en fördjupad utredning av området utförs i samband med arbete med 

översiktsplan. 

 

Arbetsutskottet föreslår kommunfullmäktige besluta att avslå motionen. 

 
Beslutsunderlag 
Tekniska nämndens yttrande 2017 

Kultur- och fritidsnämndens yttrande 2017  

Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2017-03 

Arbetsutskottets förslag till beslut 2017-03-28. 
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Yrkanden 
Anne Karlsson (S) yrkar att ärendet återremitteras för att låta stadsarkitekten 

uttala sig om förslaget. 

 

Ann-Charlotte Wiesel (M), Carina Bengtsson (C) och Roland Johansson (ALT) 

yrkar bifall till arbetsutskottets förslag att avslå motionen. 

 

Beslutsordning 
Ordföranden frågar kommunstyrelsen om ärendet ska återremitteras enligt 

Karlssons (S) yrkande eller kommunstyrelsen beslutar enligt arbetsutskottets 

förslag. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt arbetsutskottets 

förslag.


